
CODICE

AV02367

AV02730

AV02984

Crema di Nocciole

Crema di Pistacchio

Crema Pasticcera

6

6

6

132

132

132

900 g

800 g

800 g

CREME D’AUTORE PEZZI PER BOX BOX PER PALLET PESO

CREME D’AUTORE

Una gamma di prodotti buoni per soddisfare ogni tipologia di cliente.

Crema Di Nocciole Italiane

Crema Pasticcera

Crema Pistacchio
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